CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.o 31/21

o Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando a

construção de duas lombadas no decorrer da Rua Emídio Costa Sobrinho, na Localidade do

Parque Cidade Nova.

Justificativa

As construções das referidas lombadas se fazem necessárias tendo em vista o

grande tráfego de veículos em tal rua, sendo que a alta velocidade dos carros que nela trafegam

pode ocasionar acidentes.
Contando com o apoio dos demais pares na aprovação desta Indicação, espera-se a

concretização por parte do Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 08 de março de 2021.

cÁPO( rJ

O'Z f{;I; fil No j(OPl

~4f(ELO f1ccf2{) I